

Pensionsselskabet Pension & Health Care Services ApS

Store Kongensgade 81

1264 København K

CVR. nr. 34723907

Årsrapport for 2015

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. april 2016

Dirigent Stig Wetterstrøm

12910-MMT

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Pensionsselskabet Pension & Health Care Services ApS
Store Kongensgade 81
1264 København K

CVR. nr.: 34723907
Stiftelsesdato: 11. oktober 2012
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Formål: Selskabets formål er at sælge pensionsprodukter og hermed
beslægtet virksomhed

Direktion: Stig Wetterstrøm, Direktør
Niels Borger Rasmussen, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er formidling af pensionsprodukter.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.778.551	1.888.158
Personaleomkostninger	1	-2.767.180	-1.994.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-114.340	-65.004
Resultat før finansielle poster		-102.969	-171.085
Finansielle udgifter		-17.193	-16.987
Resultat før skat		-120.162	-188.072
Skat af årets resultat	3	290.740	0
Årets resultat		170.578	-188.072
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		170.578	-188.072
Disponeret i alt		170.578	-188.072

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	29.454	0
Materielle anlægsaktiver		29.454	0
Deposita		66.035	30.800
Finansielle anlægsaktiver		66.035	30.800
ANLÆGSAKTIVER I ALT		95.489	30.800
Periodeafgrænsningsposter		33.234	155.834
Udskudte skatteaktiver		290.740	0
Tilgodehavender		323.974	155.834
Likvide beholdninger		93.528	54.086
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		417.502	209.920
AKTIVER I ALT		512.991	240.720

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.144.150	-1.314.728
EGENKAPITAL I ALT	5	-1.064.150	-1.234.728
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.381.572	1.304.946
Langfristede gældsforpligtelser		1.381.572	1.304.946
Gæld til banker		1.779	0
Anden gæld		193.790	170.502
Kortfristede gældsforpligtelser		195.569	170.502
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.577.141	1.475.448
PASSIVER I ALT		512.991	240.720
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2015	2014
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	2.396.820	1.721.917
Pensioner	290.526	208.120
Omkostninger til social sikring	43.444	33.296
Andre personale omkostninger	36.390	30.906
	<u>2.767.180</u>	<u>1.994.239</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Småanskaffelser	103.225	65.004
Afskrivning, EDB	11.115	0
	<u>114.340</u>	<u>65.004</u>
3. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	290.740	0
	<u>290.740</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	40.569	0
Kostpris ultimo	<u>40.569</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-11.115	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-11.115</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>29.454</u>	<u>0</u>

NOTER

5. Egenkapital:

	<u>1/1 2015</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>31/12 2015</u>
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	-1.314.728	0	170.578	-1.144.150
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
	<u>-1.234.728</u>	<u>0</u>	<u>170.578</u>	<u>-1.064.150</u>

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a kr. 1.000.

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskaber har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.